UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Jc20 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor Marcio Antonio Lucas
Maurmo, ocupante do cargo de Médico NS, do Quadro de Pessoal Permanente da
Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Serviço de Assistência
Médica/SAM, de Tempo Parcial 20 horas, para Tempo Parcial 40 horas, a partir de
15/7/2002.

Brasília, (; de AGOF/O 	de 2002.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria